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27 września 2013

Z prac Zarządu

Marszałek Adam Jarubas  oraz Sekretarz Województwa Bernard Antos  przekazali  dziś
około 1000 książek dla Stowarzyszenia Wspólnota Polska Oddział Świętokrzyski. Woluminy
trafią do polskiej Polonii mieszkającej na Ukrainie. Akcję zbiórki książek – już po raz trzeci –
przeprowadził  Urząd  Marszałkowski  Województwa  Świętokrzyskiego.  Wcześniej  książki
trafiły do rodaków na Litwie i w Mołdawii.

W  Sądzie  Okręgowym  w  Kielcach  odbędzie  się  uroczystość  oddania  po  rozbudowie  i
remoncie siedziby Sądu. Weźmie w niej udział marszałek Adam Jarubas.

Marszałek będzie gościem zorganizowanej przez Fundację „Regionalis„ , ogólnokrajowej
konferencji  pt.  „Produkt  tradycyjny  i  lokalny.  Promocja  marka  dystrybucja  –  przykłady
dobrych praktyk”.

Adam Jarubas spotka się z władzami Ostrowieckiego Banku Żywności, z którymi rozmawiał
będzie o funkcjonowaniu placówki.

* * *

Wicemarszałek  Grzegorz  Świercz  weźmie  udział  w  zorganizowanej  przez  kielecką
rozgłośnię Polskiego Radia debacie dotyczącej zaangażowania organizacji pozarządowych w
działalność placówek ochrony zdrowia i pomoc chorym. Spotkanie odbędzie się dziś w Domu
Środowisk Twórczych w Kielcach. Początek godz. 13.00.

Wicemarszałek przewodniczył będzie posiedzeniu Komitetu Sterującego dla projektu „Sieć
szerokopasmowa Polski Wschodniej – województwo świętokrzyskie”.

* * *

W siedzibie Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach,
Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa weźmie udział w spotkaniu, podczas którego
omawiane mają być przedsięwzięcia związane z gospodarką ściekową, ochrony powietrza i
ziemi oraz edukacji ekologicznej.
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Gościem obchodów Święta Wydziału Zarządzania i Administracji UJK będzie Piotr Żołądek,
członek  Zarządu Województwa.

* * *

Gościem uroczystych  obchodów Święta  Służby  Celnej  będzie  Jan Maćkowiak,  członek
Zarządu Województwa.

* * *

Sobota

W Pustelni Złotego Lasu w Rytwianach odbędzie się dwudniowy Benefis z okazji 40-lecia
serialu “Czarne Chmury”. W sobotnio-niedzielnym święcie serialu udział wezmą marszałek
Adam Jarubas, wicemarszałek Grzegorz Świercz oraz członkowie Zarządu Województwa
Jan Maćkowiak i Piotr Żołądek.

* * *

W hali  sportowej w Bilczy odbędą się trzy ogólnopolskie turnieje Grand Prix w tenisie
stołowym. Sobotnie zmagania obserwował będzie wicemarszałek Grzegorz Świercz.

Niedziela

W Sanktuarium Maryjnym w Sulisławicach, marszałek Adam Jarubas uczestniczył będzie w
zakończeniu Pielgrzymki Samorządowców i Strażaków Diecezji Sandomierskiej.

Na zaproszenie Stowarzyszenia „Busko Busko” marszałek Adam Jarubas będzie gościem
festynu pn. „Baw się z Busko Busko”,  który odbędzie się w na terenach rekreacyjnych
„Glinianki”.

* * *

Piotr Żołądek weźmie udział w kieleckich obchodach 74. rocznicy powstania Podziemnego
Państwa Polskiego.

Będzie także gościem VII Daleszyckiego Jarmarku na św. Michała.
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